

REKAPITULACE STAVBY

Kód: OVM_67-2020

Stavba: OPRAVA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ POD IS KOLEKTORU LUŽINY 08A, 08B

KSO: 827
Místo: Praha
CZ-CPV: 45200000-9

CC-CZ: 24208
Datum: 8. 7. 2022
CZ-CPA: 43.99.5

Zadavatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ: 26714124
DIČ: CZ 26714124

Uchazeč:
Ekostav a.s.

IČ: 45795479
DIČ: CZ45795479

Projektant:
KO-KA s. r. o.

IČ: 25117297
DIČ: CZ 25117297

Zpracovatel:
Ing. Petr Cupal

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům projektu.

Cena bez DPH

5 486 655,09

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 486 655,09	1 152 197,57
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

6 638 852,66

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OVM_67-2020

Stavba: OPRAVA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ POD IS KOLEKTORU LUŽINY 08A, 08B

Místo: Praha

Datum: 8. 7. 2022

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: KO-KA s. r. o.

Uchazeč: Ekostav a.s.

Zpracovatel: Ing. Petr Cupal

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 486 655,09	6 638 852,66	
01	OCELOVÉ KONSTRUKCE - DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH	742 366,19	898 263,09	STA
02	OCELOVÉ KONSTRUKCE - MONTÁŽ NOVÉ	3 364 880,91	4 071 505,90	STA
03	OCELOVÉ KONSTRUKCE - SANACE STÁVAJÍCÍCH	183 253,40	221 736,61	STA
04	ZEMNĚNÍ	626 171,40	757 667,39	STA
05	BETONOVÉ KONSTRUKCE - PATKY A SANACE	155 644,23	188 329,52	STA
06	VON	414 338,96	501 350,14	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ POD IS KOLEKTORU LUŽINY 08A, 08B

Objekt:

01 - OCELOVÉ KONSTRUKCE - DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH

KSO: 8287
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 8. 7. 2022

Zadavatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ: 26714124
DIČ: CZ 26714124

Uchazeč:
Ekostav a.s.

IČ: 45795479
DIČ: CZ45795479

Projektant:
KO-KA s. r. o.

IČ: 25117297
DIČ: CZ 25117297

Zpracovatel:
Ing. Petr Cupal

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům projektu.

Cena bez DPH

742 366,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	742 366,19	21,00%	155 896,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

898 263,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ POD IS KOLEKTORU LUŽINY 08A, 08B

Objekt: **01 - OCELOVÉ KONSTRUKCE - DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH**

Místo: Praha
Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.
Uchazeč: Ekostav a.s.

Datum: 8. 7. 2022
Projektant: KO-KA s. r. o.
Zpracovatel: Ing. Petr Cupal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

742 366,19

HSV - Práce a dodávky HSV	11 550,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 550,00
PSV - Práce a dodávky PSV	730 816,19
713 - Izolace tepelné	1 674,41
767 - Konstrukce zámečnické	711 807,60
997 - Přesun sutě	15 367,78
998 - Přesun hmot HSV+PSV	1 966,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ POD IS KOLEKTORU LUŽINY 08A, 08B

Objekt: **01 - OCELOVÉ KONSTRUKCE - DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH**

Místo: Praha
Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.
Uchazeč: Ekostav a.s.

Datum: 8. 7. 2022
Projektant: KO-KA s. r. o.
Zpracovatel: Ing. Petr Cupal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

742 366,19

D	HSV		Práce a dodávky HSV				11 550,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 550,00	
1	K	619996000.K	Dočasné podepření ze dřeva trubních IS - zřízení, rozebrání	kus	21,000	550,00	11 550,00	
	VV		LUŽINY 08A					
	VV		2+1 "potrubí na rámech		3,000			
	VV		LUŽINY 08B					
	VV		2+16 "potrubí na pevných bodech a rámech		18,000			
	VV		Součet		21,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				730 816,19	
D	713		Izolace tepelné				1 674,41	
2	K	713410833	Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace přes 50 mm	m	12,403	135,00	1 674,41	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713410833					
	VV		Lužiny 08A					
	VV		4*1,0*3,14*0,4+2*1,0*3,14*0,25 "rámy + konzoly		6,594			
	VV		Lužiny 08B					
	VV		4*1,0*3,14*0,4+1*1,0*3,14*0,25 "rámy + konzoly		5,809			
	VV		Součet		12,403			
D	767		Konstrukce zámečnické				711 807,60	
3	K	767996801	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů rozebráním do 50 kg	kg	16 947,800	36,00	610 120,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767996801					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovitě konstrukce, pro kterou jsou ceny v katalogu již stanoveny. 2. Ceny lze užit pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupky, kolejničky, vazníky apod. 3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivé demontovaného dílu konstrukce.</i>					
	P		<i>Poznámka k položce: ODKUP ŽELEZA SE UVÁDÍ V SOUHRNNÉM LISTU ROZPOČTU</i>					
	VV		3920*1,01 "TZ kap. D3.1, Lužiny 08A, viz Tabulka - navýšení 1 % o připojené pásky zemnění		3 959,200			
	VV		12860*1,01 "TZ kap. D3.1, Lužiny 08B, viz Tabulka - navýšení 1 % o připojené pásky zemnění		12 988,600			
	VV		Součet		16 947,800			
4	K	767996801.1	Příplatek za stísněné pracovní podmínky při demontáži zámečnických konstrukcí	kg	16 947,800	6,00	101 686,80	
D	997		Přesun sutě				15 367,78	
5	K	997013211.K	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro podzemní chodby, bez užití mechanizace, se svislou dopravou spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 200 m a hloubku do 6 m	t	17,651	1 100,00	19 416,10	
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	17,651	250,00	4 412,75	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.</p> <p>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku.</p> <p>3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).</p> <p>4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.</p>					
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	158,859	20,00	3 177,18	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.</p> <p>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku.</p> <p>3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).</p> <p>4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.</p>					
	VV		17,651*9 "skládka a kovošrot do 10 km		158,859			
8	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,614	1 200,00	736,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013811					
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.</p> <p>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</p> <p>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.</p> <p>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p>					
	VV		0,614 "odpad z dočasného podepření		0,614			
9	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,089	1 800,00	160,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013814					
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.</p> <p>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</p> <p>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.</p> <p>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p>					
	VV		0,089 "tepelná izolace		0,089			
10	K	997013814.1	Dobropis, příjem zhotovitele z prodeje železa	t	16,948	-1 000,00	-16 948,00	
11	K	997211612	Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	17,651	250,00	4 412,75	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997211612					
	D	998	Přesun hmot HSV+PSV				1 966,40	
12	K	998018001.K	Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 200 m a hloubku do 6 m	t	1,229	1 600,00	1 966,40	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ POD IS KOLEKTORU LUŽINY 08A, 08B

Objekt:

02 - OCELOVÉ KONSTRUKCE - MONTÁŽ NOVÉ

KSO:

Místo: Praha

CZ-CPV: 45231400-9

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

Uchazeč:

Ekostav a.s.

Projektant:

KO-KA s. r. o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Cupal

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům projektu.

CC-CZ: 22247

Datum: 8. 7. 2022

CZ-CPA: 43.29.19

IČ: 26714124

DIČ: CZ 26714124

IČ: 45795479

DIČ: CZ45795479

IČ: 25117297

DIČ: CZ 25117297

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 364 880,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 364 880,91	21,00%	706 624,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 071 505,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ POD IS KOLEKTORU LUŽINY 08A, 08B

Objekt: **02 - OCELOVÉ KONSTRUKCE - MONTÁŽ NOVÉ**

Místo: Praha
Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.
Uchazeč: Ekostav a.s.

Datum: 8. 7. 2022
Projektant: KO-KA s. r. o.
Zpracovatel: Ing. Petr Cupal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

3 364 880,91

HSV - Práce a dodávky HSV	1 319 878,55
8 - Trubní vedení	1 011 000,00
9 - Ostatní konstrukce, bourání	308 878,55
PSV - Práce a dodávky PSV	2 045 002,36
713 - Izolace tepelné	16 346,89
767 - Konstrukce zámečnické	1 367 946,38
783 - Dokončovací práce - nátěry	16 875,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	625 896,49
998 - Přesun hmot HSV+PSV	17 937,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ POD IS KOLEKTORU LUŽINY 08A, 08B

Objekt: **02 - OCELOVÉ KONSTRUKCE - MONTÁŽ NOVÉ**

Místo: Praha
Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.
Uchazeč: Ekostav a.s.

Datum: 8. 7. 2022
Projektant: KO-KA s. r. o.
Zpracovatel: Ing. Petr Cupal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 364 880,91

D HSV Práce a dodávky HSV

1 319 878,55

D 8 Trubní vedení

1 011 000,00

1	K	87124000.1	Výstelka z PTFE do sedel a třmenů potrubí DN 80 - 300 mm	kus	7,000	1 500,00	10 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Materiál, výroba, instalace</i>					
	VV		Lužiny 08A					
	VV		6 "stolice		6,000			
	VV		Lužiny 08B					
	VV		1 "stolice		1,000			
	VV		Součet		7,000			
2	K	87124000.2	Výstelka z PTFE do sedel a třmenů potrubí DN 80 - 300 mm	kus	66,000	1 500,00	99 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Materiál, výroba, instalace</i>					
	VV		Lužiny 08A					
	VV		21+7+4 "stolice+konzoly+rámy		32,000			
	VV		Lužiny 08B					
	VV		22+6+6 "stolice+konzoly+rámy		34,000			
	VV		Součet		66,000			
3	K	87124000.3	Výstelka z PTFE do sedel a třmenů potrubí DN 80 - 300 mm	kus	247,000	1 500,00	370 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Materiál, výroba, instalace</i>					
	VV		Lužiny 08A					
	VV		179+2 "stolice+rámy		181,000			
	VV		Lužiny 08B					
	VV		66 "stolice		66,000			
	VV		Součet		247,000			
4	K	87124000.4	Výstelka z PTFE do sedel a třmenů potrubí DN 80 - 300 mm	kus	354,000	1 500,00	531 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Materiál, výroba, instalace</i>					
	VV		Lužiny 08A					
	VV		49 "stolice+rámy		49,000			
	VV		Lužiny 08B					
	VV		287+2+14+2 "stolice		305,000			
	VV		Součet		354,000			
	D	9	Ostatní konstrukce, bourání				308 878,55	
5	K	953961112	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm	kus	2 468,000	95,00	234 460,00	CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953961112

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice.</p>					
			VV LUŽINY 08A					
			VV 2*(6+21)+4*(179+49)+2*12+1*2 "2 kotvy u stolic DN80+150 a 4 ks u stolic DN200+300+konzoly+podpěra		992,000			
			VV LUŽINY 08A					
			VV 2*(1+22)+4*(66+287)+2*9 "2 kotvy u stolic DN80+150 a 4 ks u stolic DN200+300+konzoly		1 476,000			
			VV Součet		2 468,000			
6	M	311971020.1	materiál spojovací tyče závitové NEREZ A2, M10 x 1000 mm	kus	448,682	135,00	60 572,07	
			<p><i>Poznámka k položce:</i> vč. dílenské úpravy</p>					
			VV 2468*0,18*1,01 "1% prořez		448,682			
7	K	953961114	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	73,000	125,00	9 125,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953961114					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice.</p>					
			P <i>Poznámka k položce:</i> INDEX CENY 0,85 pro kotvu M14, která není v databázi cen					
			VV Lužiny 08A					
			VV 3*3 "rámy		9,000			
			VV Lužiny 08B					
			VV 8*2+3*14+3*2 "pevné body a rámy		64,000			
			VV Součet		73,000			
8	M	311971050.1	materiál spojovací tyče závitové NEREZ A2, M14 x 1000 mm	kus	14,746	155,00	2 285,63	
			<p><i>Poznámka k položce:</i> vč. dílenské úpravy</p>					
			VV 73*0,2*1,01 "1% prořez		14,746			
9	K	953000000.R	Stavební přípomoci při montáži ocelových konstrukcí	%	1,000	2 435,85	2 435,85	
			P <i>Poznámka k položce:</i> z oddílu D9					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 045 002,36	
	D	713	Izolace tepelné				16 346,89	
10	K	713411122	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí dvouvrstvá	m2	12,403	350,00	4 341,05	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713411122					
			VV Lužiny 08A					
			VV 4*1,0*3,14*0,4+2*1,0*3,14*0,25 "rámy + konzoly		6,594			
			VV Lužiny 08B					
			VV 4*1,0*3,14*0,4+1*1,0*3,14*0,25 "rámy + konzoly		5,809			
			VV Součet		12,403			
11	M	63153570	rohož izolační z minerální vlny prošívaná na pletivu 65kg/m3 tl 100mm	m2	13,643	880,00	12 005,84	CS ÚRS 2022 02
			VV 12,403*1,1 "prořez 10 %		13,643			
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 367 946,38	
12	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	256,210	52,00	13 322,92	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.</i>					
	VV		LUŽINY 08A					
	VV		13,36+79,32+(25,89+16,11)+8 "stolice vdv DN 80 + 150 + konzoly+podpěry		142,680			
	VV		LUŽINY 08B					
	VV		1,68+79,76+(22,25+9,84) "stolice vdv DN 80 + 150 + konzoly		113,530			
	VV		Součet		256,210			
13	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	4 937,090	44,00	217 231,96	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995112					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.</i>					
	VV		LUŽINY 08A					
	VV		1142,98+486,95 "stolice vdv DN 200 + 300		1 629,930			
	VV		LUŽINY 08B					
	VV		353,29+2953,87 "stolice vdv DN 200 + 300		3 307,160			
	VV		Součet		4 937,090			
14	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	750,000	42,00	31 500,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995113					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.</i>					
	VV		LUŽINY 08A					
	VV		0+184 "PEVNÉ BODY + RÁMY		184,000			
	VV		LUŽINY 08B					
	VV		209+357 "PEVNÉ BODY + RÁMY		566,000			
	VV		Součet		750,000			
15	K	767995113.R	Příplatek za stísněné pracovní podmínky při montáži zámečnických konstrukcí	kg	5 943,300	5,00	29 716,50	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.</i>					
	VV		256,21+4937,09+750		5 943,300			
16	M	159521421.1	Konstrukce zámečnické z oceli S235, materiál a výroba, bez povrchových úprav	t	5,025	145 000,00	728 625,00	
	VV		LUŽINY 08A					
	VV		(1444+36+0+182+8)/1000*1,025 "stolice+konzoly+pevné body+rámy+podpěry, viz TZ + 2,5 % PROŘEZ		1,712			
	VV		(4*4,0+2*6,0)/1000*1,025 "trubní uložení 4x De110+2xDe160, odhad hmotnosti + 2,5 % PROŘEZ		0,029			
	VV		LUŽINY 08B					
	VV		(2491+27+205+353)/1000*1,025 "stolice+konzoly+pevné body+rámy, viz TZ + 2,5 % PROŘEZ		3,153			
	VV		(14*8,0+4*4,0)/1000*1,025 "trubní uložení 14x De320+4x De110, odhad hmotnosti + 2,5 % PROŘEZ		0,131			
	VV		Součet		5,025			
17	M	159521421.2	Konstrukce zámečnické z oceli A2, materiál a výroba	t	0,893	350 000,00	312 550,00	
	VV		LUŽINY 08A					
	VV		(279+7+0+2)/1000*1,025 "stolice+konzoly+pevné body+rámy, viz TZ + 2,5 % PROŘEZ		0,295			
	VV		LUŽINY 08B					
	VV		(570+5+4+4)/1000*1,025 "stolice+konzoly+pevné body+rámy, viz TZ + 2,5 % PROŘEZ		0,598			
	VV		Součet		0,893			
18	M	159521423.1	Spojovací materiál nerez ocel A2 (A4), bez kotev	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				16 875,00	
19	K	783151370.1	Logo zhotovitele - nástřik přes šablonu	kus	675,000	25,00	16 875,00	
	VV		Lužiny 08A					
	VV		255+12+0+3+2		272,000			
	VV		Lužiny 08A					
	VV		376+9+2+16		403,000			
	VV		Součet		675,000			
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				625 896,49	
20	K	789222532	Otryskání povrchů ocelových konstrukcí suché abrazivní tryskání abrazivem ze strusky třídy II stupeň zrezivění C, stupeň přípravy Sa 2½	m2	62,038	670,00	41 565,46	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/789222532					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Lužiny 08A					
	VV		(57,5+1,5+0+5,8+0,3) "stolice+konzoly+pevnébody+rámy+ostatní		65,100			
	VV		Lužiny 08B					
	VV		(103,5+1,1+3,5+13,1+0) "stolice+konzoly+pevnébody+rámy+ostatní		121,200			
	VV		Mezisoučet		186,300			
	VV		186,3*0,333 "40 % ocel tř. II		62,038			
21	K	789223532	Otryskání povrchů ocelových konstrukcí suché abrazivní tryskání abrazivem ze strusky třídy III stupeň zrezivění C, stupeň přípravy Sa 2½	m2	111,780	570,00	63 714,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/789223532					
	VV		viz předchozí položka					
	VV		186,3*0,6 " 60 % ocel tř. III		111,780			
22	K	789223532.R	Likvidace odpadu z otryskání ocelových prvků	t	3,141	2 500,00	7 852,50	
	VV		1,241+1,900 "odpad tryskání oceli tř. II+III		3,141			
23	K	789322111	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II jednosložkového základního, tloušťky do 80 µm	m2	62,038	230,00	14 268,74	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/789322111					
24	K	789322116	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II jednosložkového mezivrstvy, tloušťky do 80 µm	m2	62,038	230,00	14 268,74	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/789322116					
25	K	789322121	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II jednosložkového krycího (vrchního), tloušťky do 80 µm	m2	62,038	230,00	14 268,74	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/789322121					
26	K	789323111	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III jednosložkového základního, tloušťky do 80 µm	m2	111,780	230,00	25 709,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/789323111					
27	K	789323116	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III jednosložkového mezivrstvy, tloušťky do 80 µm	m2	111,780	230,00	25 709,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/789323116					
28	K	789323121	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III jednosložkového krycího (vrchního), tloušťky do 80 µm	m2	111,780	230,00	25 709,40	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/789323121					
29	M	246238550	barva polymerátová základní šedá S 2802 (á 8 kg)	kg	77,252	590,00	45 578,68	
	P		Poznámka k položce: 2,25 m2 z 1 kg při 80 um					
	VV		(62,038+111,78)/2,25		77,252			
30	M	246238610	emal polymerátový chemicky odolný šedý S 2803	kg	154,505	590,00	91 157,95	
	P		Poznámka k položce: 2,25 m2 z 1 kg při 80 um					
	VV		(62,038+111,78)/2,25*2 "2 vrstvy		154,505			
31	K	789421342	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí slitinou zinacor, tloušťky 150 µm, třídy II (1,989 kg ZnAl/m2)	m2	62,038	670,00	41 565,46	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/789421342					
32	K	789421343	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí slitinou zinacor, tloušťky 150 µm, třídy III (1,611 kg ZnAl/m2)	m2	111,780	670,00	74 892,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/789421343					
33	M	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	716,076	195,00	139 634,82	CS ÚRS 2022 02
	VV		62,038*1,99		123,456			
	VV		111,78*1,61		179,966			
	VV		Součet		303,422			
	VV		303,422*2,36 "Přepočtené koeficientem množství		716,076			
	D	998	Přesun hmot HSV+PSV				17 937,60	
34	K	998018001.K	Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 200 m a hloubku do 6 m	t	11,211	1 600,00	17 937,60	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ POD IS KOLEKTORU LUŽINY 08A, 08B

Objekt:

03 - OCELOVÉ KONSTRUKCE - SANACE STÁVAJÍCÍCH

KSO:

Místo: Praha

CZ-CPV: 45231400-9

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

Uchazeč:

Ekostav a.s.

Projektant:

KO-KA s. r. o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Cupal

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům projektu.

CC-CZ: 22247

Datum: 8. 7. 2022

CZ-CPA: 43.29.19

IČ: 26714124

DIČ: CZ 26714124

IČ: 45795479

DIČ: CZ45795479

IČ: 25117297

DIČ: CZ 25117297

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

183 253,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	183 253,40	21,00%	38 483,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

221 736,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ POD IS KOLEKTORU LUŽINY 08A, 08B

Objekt: **03 - OCELOVÉ KONSTRUKCE - SANACE STÁVAJÍCÍCH**

Místo: Praha
Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.
Uchazeč: Ekostav a.s.

Datum: 8. 7. 2022
Projektant: KO-KA s. r. o.
Zpracovatel: Ing. Petr Cupal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

183 253,40

PSV - Práce a dodávky PSV

183 253,40

783 - Dokončovací práce - nátěry

145 935,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

37 224,00

998 - Přesun hmot HSV+PSV

94,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ POD IS KOLEKTORU LUŽINY 08A, 08B

Objekt: **03 - OCELOVÉ KONSTRUKCE - SANACE STÁVAJÍCÍCH**

Místo: Praha
Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.
Uchazeč: Ekostav a.s.

Datum: 8. 7. 2022
Projektant: KO-KA s. r. o.
Zpracovatel: Ing. Petr Cupal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

183 253,40

D PSV Práce a dodávky PSV 183 253,40

D 783 Dokončovací práce - nátěry 145 935,00

1	K	783334201	Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	70,500	620,00	43 710,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783334201					
		VV	viz TZ kap. D3.4					
		VV	38 "Lužiny 08A		38,000			
		VV	32,5 "Lužiny 08B		32,500			
		VV	Součet		70,500			
2	K	783335101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	70,500	620,00	43 710,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783335101					
3	K	783337101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	70,500	620,00	43 710,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783337101					
4	K	783337000.R1	Příplatek za stísněný pracovní prostor při dokončovacích nátěrech	m2	211,500	35,00	7 402,50	
		VV	3*70,5		211,500			
5	K	783337000.R2	Příplatek za malé plochy do 0,5 m2 jednotlivě při dokončovacích nátěrech	m2	211,500	35,00	7 402,50	
		VV	3*70,5		211,500			
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				37 224,00	
6	K	789122153	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění D	m2	70,500	330,00	23 265,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/789122153					
7	K	789122153.R	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí Příplatek za ztížené prostorové podmínky	m2	70,500	99,00	6 979,50	
8	K	789122153.R2	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí Příplatek za malé plochy do 0,5 m2 jednotlivě	m2	70,500	99,00	6 979,50	
	D	998	Přesun hmot HSV+PSV				94,40	
9	K	998018001.K	Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 200 m a hloubku do 6 m	t	0,059	1 600,00	94,40	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ POD IS KOLEKTORU LUŽINY 08A, 08B

Objekt:

04 - ZEMNĚNÍ

KSO: 827 13

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 8. 7. 2022

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ: 26714124

DIČ: CZ 26714124

Uchazeč:

Ekostav a.s.

IČ: 45795479

DIČ: CZ45795479

Projektant:

KO-KA s. r. o.

IČ: 25117297

DIČ: CZ 25117297

Zpracovatel:

Ing. Petr Cupal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům projektu.

Cena bez DPH

626 171,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	626 171,40	21,00%	131 495,99
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

757 667,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ POD IS KOLEKTORU LUŽINY 08A, 08B

Objekt: **04 - ZEMNĚNÍ**

Místo: Praha
Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.
Uchazeč: Ekostav a.s.

Datum: 8. 7. 2022
Projektant: KO-KA s. r. o.
Zpracovatel: Ing. Petr Cupal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

626 171,40

PSV - Práce a dodávky PSV

626 171,40

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

603 850,70

783 - Dokončovací práce - nátěry

16 645,50

998 - Přesun hmot HSV+PSV

5 675,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ POD IS KOLEKTORU LUŽINY 08A, 08B

Objekt: **04 - ZEMNĚNÍ**

Místo: Praha
Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.
Uchazeč: Ekostav a.s.

Datum: 8. 7. 2022
Projektant: KO-KA s. r. o.
Zpracovatel: Ing. Petr Cupal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							626 171,40	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				626 171,40	
D	743		Elektromontáže - hrubá montáž				603 850,70	
1	K	741410000.R	Měření zemních odporů, revize uzemnění, revizní zpráva	hod	40,000	500,00	20 000,00	
2	K	741410001	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu pásku průřezu do 120 mm ²	m	2 700,000	130,00	351 000,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741410001 VV 2700 "viz TZ kap. D4.1.2		2 700,000			
3	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	2 835,000	42,00	119 070,00	CS ÚRS 2022 02
			P Poznámka k položce: 1 kg = 1 m VV 2700*1,05 "5% prořez a přesahy		2 835,000			
4	M	354419860	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	2 700,000	40,00	108 000,00	CS ÚRS 2021 02
			P Poznámka k položce: ZAHRNUJE VEŠKERÉ POTŘEBNÉ TYPY ZEMNÍČÍCH SVOREK VV 2700 "propojení nových Ock - 1 m/ks		2 700,000			
5	K	743000000.R	Stavební přípomoci při montáži zemnění	%	1,000	5 780,70	5 780,70	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				16 645,50	
6	K	783334201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m ²	16,200	620,00	10 044,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783334201 VV 2700*0,03*0,20 "nátěr zemnění, pouze spoje, odbočky - cca 20% délky		16,200			
7	K	783337101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m ²	8,100	620,00	5 022,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783337101 VV 16,2/2 "šrafování - 50% plochy základního nátěru		8,100			
8	K	783337101.R	Příplatek za jednotlivé bodové nátěry	m ²	24,300	65,00	1 579,50	
			VV 16,2+8,1		24,300			
D	998		Přesun hmot HSV+PSV				5 675,20	
9	K	998018001.K	Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklapy, vodorovná dopravní vzdálenost do 200 m a hloubku do 6 m	t	3,547	1 600,00	5 675,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ POD IS KOLEKTORU LUŽINY 08A, 08B

Objekt:

05 - BETONOVÉ KONSTRUKCE - PATKY A SANACE

KSO: 827 13

Místo: Praha

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

Uchazeč:

Ekostav a.s.

Projektant:

KO-KA s. r. o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Cupal

CC-CZ:

Datum: 8. 7. 2022

IČ: 26714124

DIČ: CZ 26714124

IČ: 45795479

DIČ: CZ45795479

IČ: 25117297

DIČ: CZ 25117297

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům projektu.

Cena bez DPH

155 644,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	155 644,23	21,00%	32 685,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

188 329,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ POD IS KOLEKTORU LUŽINY 08A, 08B

Objekt: **05 - BETONOVÉ KONSTRUKCE - PATKY A SANACE**

Místo: Praha
Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.
Uchazeč: Ekostav a.s.

Datum: 8. 7. 2022
Projektant: KO-KA s. r. o.
Zpracovatel: Ing. Petr Cupal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

155 644,23

HSV - Práce a dodávky HSV	155 644,23
2 - Zakládání	45 225,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	39 453,66
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	61 199,79
997 - Přesun sutě	1 879,38
998 - Přesun hmot HSV+PSV	7 886,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ POD IS KOLEKTORU LUŽINY 08A, 08B

Objekt: **05 - BETONOVÉ KONSTRUKCE - PATKY A SANACE**

Místo: Praha
 Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.
 Uchazeč: Ekostav a.s.

Datum: 8. 7. 2022
 Projektant: KO-KA s. r. o.
 Zpracovatel: Ing. Petr Cupal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

155 644,23

D HSV Práce a dodávky HSV

155 644,23

D 2 Zakládání

45 225,00

1	K	275351111	Bednění základových konstrukcí bloků tradiční oboustranné	m2	67,000	600,00	40 200,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/275351111
 VV Viz TZ kap. D3.3
 VV 26 "Lužiny 08A
 VV 41 "Lužiny 08b
 VV Součet

26,000
 41,000
 67,000

2	K	275351215.R	Příplatek za zřizování drobných ploch bednění	m2	67,000	75,00	5 025,00	
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------	--

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

39 453,66

3	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	36,667	770,00	28 233,59	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632450124

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod.
 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefab panelů (např. v kanálech).
 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutně malty.
 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.

P Poznámka k položce:
 INDEX CENY 1,5 - uvažována střední výška podkladu konstrukcí 75 mm

VV Viz TZ kap. D3.3
 VV 1,05/0,075 "Lužiny 08A
 VV 1,7/0,075 "Lužiny 08B
 VV Součet

14,000
 22,667
 36,667

4	K	632450134	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	6,000	770,00	4 620,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632450134

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -0121 až -0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15° na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny -0131 až -0134 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na střepech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných pref panelů (např. v kanálech). 3. Ceny -0131 až -0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.</p>					
	VV		6 "Š216-Š217 OPRAVA PODLAHY		6,000			
5	K	632450124.R	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí Příplatek za plochy jednotlivě do 0,25 m2	m2	36,667	125,00	4 583,38	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> INDEX CENY 1,5 - uvažována střední výška podkladu konstrukcí 75 mm Viz TZ kap. D3.3					
	VV		1,05/0,075 "Lužiny 08A		14,000			
	VV		1,7/0,075 "Lužiny 08B		22,667			
	VV		Součet		36,667			
6	K	632459147	Příplatky k cenám potěrů za práci v nízkém prostoru (do 1,30 m), tl. potěru přes 60 do 70 mm	m2	36,667	55,00	2 016,69	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632459147					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				61 199,79	
7	K	949111111	Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	sada	2,000	290,00	580,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949111111					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha). 2. V cenách nájmu jsou započteny i náklady na manipulaci s lešením.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VEŠKERÉ LEŠENÍ PO DOBU STAVBY					
8	K	949111211	Montáž lešení lehkého kozového trubkového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	sada	160,000	11,00	1 760,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949111211					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha). 2. V cenách nájmu jsou započteny i náklady na manipulaci s lešením.					
	VV		2*4*4*5 "4 měsíce práce		160,000			
9	K	949111811	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	sada	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949111811					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v počtu sad lešení (2 kozy a dřevěná podlaha).					
10	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm	m2	7,750	330,00	2 557,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985112111					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -2111 až -2133 jsou započteny i náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým kladivem s dočištěním k obnažení betonářské výztuže a jejím ručním očištěním.					
	VV		Lužiny 08A					
	VV		3*0,25 "pevné body 1,5 m2/kus		0,750			
	VV		Lužiny 08B					
	VV		2*1,5+16*0,25 "rámy 0,25 m2/kus + pevné body 1,5 m2/kus		7,000			
	VV		Součet		7,750			
11	K	985112192	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	7,500	42,00	315,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985112192					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně -2111 až -2133 jsou započteny i náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým kladivem s dočištěním k obnažení betonářské výztuže a jejím ručním očištěním.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	985112193	Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7,500	42,00	315,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985112193					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -2111 až -2133 jsou započteny i náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým kladivem s dočištěním k obnažení betonářské výztuže a jejím ručním očištěním.</i>					
13	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	42,667	160,00	6 826,72	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131311					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu sutí příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.</i>					
		P	<i>Poznámka k položce: vč. odhalené výztuže</i>					
		VV	Viz TZ kap. D3.3					
		VV	1,05/0,075 "Lužiny 08A		14,000			
		VV	1,7/0,075 "Lužiny 08B		22,667			
		VV	6 "Š216-Š217 OPRAVA PODLAHY		6,000			
		VV	Součet		42,667			
14	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	42,667	15,00	640,01	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985139111					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu sutí příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.</i>					
15	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	42,667	15,00	640,01	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985139112					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu sutí příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí.</i>					
16	K	985311112	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	7,750	1 670,00	12 942,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985311112					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.</i>					
17	K	985311911	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru	m2	7,750	110,00	852,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985311911					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev.</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu,</p> <p>b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch,</p> <p>c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu,</p> <p>d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu,</p> <p>e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Vyztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.</p>					
18	K	985311912	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	7,750	110,00	852,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985311912					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev.</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na:</p> <p>a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu,</p> <p>b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch,</p> <p>c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu,</p> <p>d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu,</p> <p>e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Vyztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí.</p>					
19	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm	m2	50,167	527,00	26 438,01	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985323111					
		P	<i>Poznámka k položce:</i>					
		VV	vč. funkce antikorozní ochrany odhalené výztuže		50,167			
			42,667+7,5					
20	K	985323911	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	50,167	60,00	3 010,02	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985323911					
21	K	985323912	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	50,167	60,00	3 010,02	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985323912					
	D	997	Přesun sutě				1 879,38	
22	K	997013211.K	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro podzemní chodby, bez užití mechanizace, se svislou dopravou spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 200 m a hloubku do 6 m	t	0,171	1 100,00	188,10	
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,171	250,00	42,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.</p> <p>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.</p> <p>3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).</p> <p>4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.</p>					
24	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,584	20,00	211,68	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.</p> <p>2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.</p> <p>3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).</p> <p>4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	1,176*9 "skládky do 10 km		10,584			
25	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,171	1 100,00	188,10	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631					
		PSC	<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.</p> <p>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</p> <p>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.</p> <p>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p>					
		VV	0,171 "odpad z čištění betonu		0,171			
26	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,005	1 200,00	1 206,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013811					
		PSC	<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.</p> <p>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</p> <p>3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.</p> <p>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.</p>					
		VV	1,005 "odpad z bednění patek		1,005			
27	K	997211612	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	0,171	250,00	42,75	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997211612					
		D 998	Přesun hmot HSV+PSV				7 886,40	
28	K	998018001.K	Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 200 m a hloubku do 6 m	t	4,929	1 600,00	7 886,40	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ POD IS KOLEKTORU LUŽINY 08A, 08B

Objekt:

06 - VON

KSO: 827 13

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 8. 7. 2022

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ: 26714124

DIČ: CZ 26714124

Uchazeč:

Ekostav a.s.

IČ: 45795479

DIČ: CZ45795479

Projektant:

KO-KA s. r. o.

IČ: 25117297

DIČ: CZ 25117297

Zpracovatel:

Ing. Petr Cupal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům projektu.

Cena bez DPH

414 338,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	414 338,96	21,00%	87 011,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

501 350,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ POD IS KOLEKTORU LUŽINY 08A, 08B

Objekt: **06 - VON**

Místo: Praha
Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.
Uchazeč: Ekostav a.s.

Datum: 8. 7. 2022
Projektant: KO-KA s. r. o.
Zpracovatel: Ing. Petr Cupal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

414 338,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

414 338,96

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

110 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

152 169,48

VRN6 - Územní vlivy

50 723,16

VRN7 - Provozní vlivy

101 446,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA NOSNÝCH KONSTRUKCÍ POD IS KOLEKTORU LUŽINY 08A, 08B

Objekt: **06 - VON**

Místo: Praha
Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.
Uchazeč: Ekostav a.s.

Datum: 8. 7. 2022
Projektant: KO-KA s. r. o.
Zpracovatel: Ing. Petr Cupal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							414 338,96	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				414 338,96	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				110 000,00	
1	K	010001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000	110 000,00	110 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Dílenská dokumentace OcK - 1x elektronicky, 2x listinná podoba</i>					
D	VRN3		Zařízení staveniště				152 169,48	
2	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	%	3,000	50 723,16	152 169,48	
D	VRN6		Územní vlivy				50 723,16	
3	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	%	1,000	50 723,16	50 723,16	
D	VRN7		Provozní vlivy				101 446,32	
4	K	070001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy	%	2,000	50 723,16	101 446,32	